majori nostri officii sigillo munitas expediri mandavimus.

Datu' Jerosolymis in Con'" n'ro Sti. Salv"^ Die 23 Men-

sis Septembris, Anno D'ni, l652.

(^''^^tiX^U^^Vl/

D. IsAAcus Basiuius, Theologus S.
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No. III.

Georgius Racoczi Dei gratia Princeps Transylvania^,

Partium Regni Hungariae Dominus, et Siculorum

Comes, &;c. Viro Reverendo Clarissimoque D. Isaco

Basirio Rothomagensi Gallo, Ecclesiae Anglicanae

Presbytero, et S. S. Theologiae Doctori, impra^sen-

tiarum in Urbe Constantinopolitana commoranti,

salutem.

Cum nos ex plurimorum aliorum testimonio

fide digno, praecipue autem ex ampliore fidelis nostri

Consiliarii generosi Reatij Baresai (Comitatus Hunya-

diensis Comitis Supremi, et districtuum Karan-Sebe-

siensis et Lugasiensis Bani itidem Supremi, atque alias

ad Portam Ottomanicam legati Nostri) relatft simus

persuasi de famae tuae integritate, atque etiam tarn mo-

rum, qudm doctrinae respectu, claritate : Nos ideo, pro

nostro ad promovendam juxta atque amplificandam Re-

ligionem Christianam Orthodoxam, studio, vocavimus,

et per literas hasce nostras Principales vocamus te ad

publicum in Alma Nostra Academia Albae Juliae Pro-

fessoris munus capessendum atque exercendum : teque

nostrum in eadem Academia S. S. Theologiae Profes-

sorem ordinarium constituimus per praesentes. Sala-

rium insuper annuum ex nostra liberalitate, proque

muneris dignitate (una cum domicilio stabili atque

commodo) tibi assignamus : immunitates quoque uni-
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versas et singiilas tuo Professoris niuneri annexas, lar-

gimur. Item honestani, quam rogasti, libertatem per-

mittimus tibi, vel ad Serenissimum Magnae Brittanniae

Regem revertendi quandocunque, vel apud Nos in mu-

nere Professoris perseverandi.

In quorum fidem, prajsentes literas chirographo

nostro firmavimus, atque etiam sigillo Nostro Princi-

pal! muniri mandavimus. Datum in Civitate nostra

Alba Julia die 27° Mensis Augusti, A. D. 1654.

Geokgius Racoczi.
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No. IV.

Epistola Exhortatoria ad Perseverantiani in vera Reli-

gioner Scripta ad Serenissimum Magnanimumque

Principem Carolum II: Dei gratia Regnorum Anglise,

Scotia;, et Hibernia; Regem Ha;reditariuni, Fidei

Defensorem, &c.

Sacra Regia Majestas,

Tametsi ipsum gratitudinis debitum videri pos-

set dictasse novissimam meam ad Majestatem \'estram

epistolam, pro clementissimis Vestris, in mei gratiam,